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Safe Harbor -lausunto 

Yhdysvaltojen yksityishenkilöiden arvopapereita koskevien oikeudenkäyntien uudistamisesta 

vuonna 1995 annetun lain (Private Securities Litigation Reform Act) mukainen Safe Harbor -lausunto: 

Yhtiön tulevaisuudennäkymiä, perustietoja, markkinatilannetta ja markkinaennustetta koskeviin lausuntoihin 

sekä muihin tulevia tapahtumia, odotuksia ja toimintakausia koskeviin lausuntoihin liittyy tiettyjä tekijöitä, jotka 

voivat muuttua, sekä huomattavia riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden vuoksi todelliset tulokset saattavat 

poiketa ennusteista huomattavasti. Osa näistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä voi vaikuttaa tiettyihin 

liiketoiminta-aloihin, kun taas joillakin niistä saattaa olla yhtiön koko liiketoimintaan kohdistuvia vaikutuksia. 

Yhtiön maatalouskonemyyntiin vaikuttaa suuri määrä epävarmuustekijöitä, joihin kuuluu myös monia 

toisiinsa liittyviä, viljelijöiden tulevaisuudennäkymiin vaikuttavia tekijöitä. Näitä tekijöitä ovat muun muassa 

maailmantalouden tilanne, maataloustuotteiden maailmanlaajuinen kysyntä, maailman viljavarat, 

sääolosuhteet (ja niiden vaikutukset oikeaan istutus- ja sadonkorjuuaikaan), maaperän kunto, sadon määrä, 

kulutushyödykkeiden ja karjan hinnat, viljelyskasvien ja karjan tuotantokulut, sadon kuljetuksen saatavuus, se, 

että joidenkin viljelykasvien käyttö muihin tarkoituksiin kuin elintarvikkeeksi kasvaa (etanolin ja biodieselin 

tuotanto mukaan luettuna), kiinteistöjen hinnat, viljelyyn käytettävissä oleva maa-ala, eri hallitusten 

maanomistuspolitiikat, hallitusten maatalousohjelmien ja politiikan muutokset (myös Yhdysvalloissa ja 

Brasiliassa), se, kuinka tällaisiin ohjelmiin reagoidaan kansainvälisesti, maailmankauppasopimukset, 

eläintaudit sekä niiden vaikutukset siipikarjan ja naudanlihan kulutukseen ja hintoihin, tuholaiset ja kasvitaudit 

sekä maataloustuotteiden viennin määrä (johon vaikuttavat muun muassa muuntogeenisiä organismeja 

koskevat huolenaiheet). 

Yhtiön nurmikonhoito- ja pientraktorimyynnin tulevaisuudennäkymiin vaikuttavat sellaiset seikat kuin 

yleinen taloudellinen tilanne, kuluttajien luottamus, sääolosuhteet, asiakkaiden kannattavuus, kuluttajien 

lainanotto, kuluttajien hankintamieltymykset, uudisrakentaminen, investoinnit infrastruktuuriin, kuntien ja 

golfkenttien kulutus sekä kuluttajille suunnattujen tuotteiden tuotantopanoskustannukset. 

Yhtiön maarakennus- ja metsäkoneiden myyntiin vaikuttavat erityisesti yleinen taloudellinen tilanne, 

kuluttajien kulutustottumukset, kiinteistöjen ja asuntojen hinnat, uudisrakentaminen ja korot. Lisäksi julkisen 

rakentamisen ja muun kuin asuinrakentamisen määrä vaikuttaa yhtiön maanrakennus- ja 

metsäkonedivisioonan tulokseen. Sellun, paperin, puutavaran ja rakennusmateriaalien hinnat vaikuttavat 

voimakkaasti metsäkoneiden myyntiin. 

Yhtiön kaikkeen liiketoimintaan ja sen raportoimiin tuloksiin vaikuttavat seuraavat tekijät: yleinen 

taloudellinen tilanne maailmanmarkkinoilla, joilla yhtiö toimii, erityisesti taloudellisen toiminnan merkittävät 

muutokset näillä markkinoilla; kuluttajien luottamus yleiseen taloudelliseen tilanteeseen; valuuttakurssit, 

erityisesti Yhdysvaltain dollarin arvon heilahtelut, korot sekä inflaatio ja deflaatio. Talouden yleiset olosuhteet 

voivat vaikuttaa myös yhtiön koneiden kysyntään. Talouden nykyinen heikko tilanne ja huonot näkymät ovat 
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heikentäneet koneiden kysyntää. 

Asiakkaiden toimintaan ja yhtiön tuloksiin voivat vaikuttaa seuraavat tekijät: sääolosuhteiden 

muutokset; poliittinen ja sosiaalinen vakaus maailmanmarkkinoilla, joilla yhtiö toimii; terrorismin vaikutukset ja 

sen torjunta; sodat ja muut kansainväliset konfliktit sekä niiden uhka; ja suurten epidemioiden (kuten H1N1-

influenssan ja muiden influenssojen) leviäminen. 

Maailmantalouden taantumasta ja odotettavissa olevasta hitaasta elpymisestä todettakoon, että 

hallitusten pankki-, raha- ja veropolitiikan muutokset, joilla pyritään palauttamaan likviditeetti ja parantamaan 

luoton saatavuutta, eivät välttämättä ole tehokkaita ja voivat vaikuttaa merkittävästi yhtiön asiakkaisiin ja 

markkinoihin. Markkinoiden likviditeettitilanteen huomattavat muutokset voivat vaikuttaa rahoituksen 

saatavuuteen ja siihen liittyviin rahoituskustannuksiin, mikä voi heikentää yhtiön liikevoittoa ja kassavirtaa. 

Tämänhetkinen markkinatilanne voi myös vaikuttaa kielteisesti asiakkaiden mahdollisuuksiin saada pääomaa 

yhtiön tuotteiden hankintaa varten, heidän lainanotto- ja takaisinmaksukäytäntöihinsä sekä siihen, missä 

määrin ja missä laajuudessa asiakkaat laiminlyövät velkojensa takaisinmaksun. Euroopassa tai muualla 

syntyvä merkittävä velkakriisi voi vaikuttaa haitallisesti valuuttakursseihin, maailman rahoitusmarkkinoihin, 

yhteiskunnalliseen ja poliittiseen vakauteen, rahoituslähteisiin ja -kuluihin, asiakkaisiin sekä yhtiön toimintaan 

ja sen tuloksiin. Osake- ja velkakirjamarkkinoiden muutokset voivat haitata yhtiön sijoitustoimintaa, mikä 

vaikuttaisi kielteisesti liikevoittoon. 

Yhtiön toimintaan ja tuloksiin voivat vaikuttaa olennaisesti myös muun muassa hallitusten kauppa-, 

pankki-, raha- ja veropolitiikan muutokset ja vaikutukset, mukaan luettuna tietyt sääntelyuudistukset, sekä 

hallitusten ohjelmat tietyillä hallintoalueilla tai tiettyjen alojen hyväksi (mukaan luettuna protektionistinen 

politiikka, joka voi haitata kansainvälistä kauppaa); Yhdysvaltojen keskuspankin johtokunnan ja muiden 

keskuspankkien toimet; Yhdysvaltojen arvopaperimarkkinoita valvovan viranomaisen toimet; ympäristön, 

terveyden ja turvallisuuden suojelusta vastaavien sääntelyviranomaisten toimet, myös moottoripäästöjen, 

melun ja ilmastonmuutosta koskevan vaaran torjuntatoimet (moottoripäästöjen osalta erityisesti väliaikaiset 

Tier 4- ja lopulliset Tier 4 -päästövaatimukset); muiden sääntelyelinten toimet; työmarkkinasääntelyn 

muutokset; kirjanpitotapojen muutokset; veroasteiden ja verosäädösten muutokset sekä muiden 

sääntelyviranomaisten toimet, mukaan luettuna muutokset lakeihin ja säädöksiin, jotka vaikuttavat aloihin, 

joilla yhtiö toimii. 



 

Deere julkistaa ensimmäisen vuosineljänneksen nettotuloksen Sivu 3 

Muita tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa olennaisesti tuloksiin, ovat muun muassa tuotantoon, 

suunnitteluun ja teknologiaan liittyvät innovaatiot ja ongelmat, myös kapasiteettiin ja tarjontaan liittyvät 

rajoitukset ja kustannukset; strategisen hankinnan piiriin kuuluvien tarvikkeiden, osien ja tuotteiden saatavuus 

ja hinnat; sääolosuhteista, luonnonkatastrofeista tai toimittajien (myös autoteollisuuden tavanomaisten 

toimittajien) taloudellisista vaikeuksista tai huonosta maksuvalmiudesta johtuvat viiveet ja häiriöt yhtiön 

toimitusketjussa; uusien tuotantolaitosten perustaminen ja uusien tuotteiden valmistus; se, kuinka uudet 

tuotteet käyvät kaupaksi ja kuinka asiakkaat ottavat uudet tuotteet vastaan; öljyn ja energian hinta ja 

saatavuus; rahtipalvelujen saatavuus ja rahtikulut; kilpailijoiden toimet monilla teollisuudenaloilla, joilla yhtiö 

toimii, erityisesti hinnanalennukset; jälleenmyyjien käytännöt erityisesti uusien ja käytettyjen tuotteiden 

varastojen suhteen; työmarkkinasuhteet: yritysostot ja luovutukset, uusien liiketoimintojen liittäminen yhtiöön; 

organisaatiomuutosten toteuttaminen; yhtiön ilmoittamiin osinkoihin liittyvät muutokset sekä kantaosakkeiden 

liikkeellelaskut ja takaisinostot. 

Yhtiön tuloksiin vaikuttavat myös työntekijöiden eläke-etuuksien muutokset, sijoitettujen varojen 

markkina-arvon muutokset ja korkotaso, sillä ne vaikuttavat eläke-etuuksista aiheutuviin kustannuksiin, sekä 

terveydenhoitokustannusten merkittävät muutokset, myös hallituksen toimista mahdollisesti johtuvat 

muutokset. 

Tämänhetkinen taantuma on vaikuttanut epäsuotuisasti rahoitusalaan, jolla John Deere Capital 

Corporation ja muut luottotoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt (John Deere Credit) toimivat. John Deere Creditin 

likviditeetti ja kannattavuus riippuvat pitkälti siitä, onko saatavilla oikeaan aikaan pääomaa muun muassa 

tulevia kassavirtatarpeita, rahoitustoimintaa ja monipuolisen rahoitustoiminnan harjoittamiseen liittyviä kuluja 

varten sekä yhtiön tuotteiden hankintojen rahoittamiseksi. Jos markkinoiden epävakaus jatkuu tai pahenee, 

rahoitusta ei välttämättä ole saatavilla tai se voi olla riittämätöntä. Lisäksi talouden nykytilanteessa 

asiakkaiden luottamuksen heikentyminen voi vähentää luottohakemusten määrää ja luottojen takaisinmaksun 

laiminlyönnit saattavat yleistyä, mikä voi vaikuttaa merkittävästi John Deere Creditin poistoihin ja 

luottotappiovarauksiin. 

Yhtiön ennusteet perustuvat olettamuksiin, jotka liittyvät edellä mainittuihin tekijöihin. Nämä puolestaan 

perustuvat osin viranomaisten arvioihin ja tietoihin. Tällaisia arvioita ja tietoja tarkistetaan usein. Yhtiö ei ole 

velvollinen päivittämään tai tarkistamaan ennustettaan olosuhteiden muutoksen vuoksi tai muusta syystä, 

lukuun ottamatta sitä, mitä laki edellyttää. Lisätietoja yhtiöstä ja sen liiketoiminnasta, myös taloudelliseen 

tulokseen mahdollisesti vaikuttavista tekijöistä, on saatavilla Yhdysvaltojen arvopaperimarkkinoita valvovan 

viranomaisen muista valvonta-asiakirjoista (muun muassa 10-K-lomakkeesta, jossa käsitellään muun muassa 

yhtiön viimeisimmän vuosikertomuksen kohdan 1.A mukaisia riskitekijöitä). 
 


